

## Landbrukskontoret i Alver

### SMIL – rapport tilskot løyvd 2019 gjerding og rydding på Vassel

No er heile området på Hauamyra gjerda inn og ein god del av området er rydda. Langs vegen var det lett å setja gjerde, men mot skogen var det ulendt og krevjande så arbeidet tok lenger tid. Me ser allereie stor forskjell på vegetasjonen på arealet som er vorte beita nokre år, og me er svært glad for å ha fått bytta ut elektrisk gjerde med permanent gjerde. Noko av området vart tynna for ein del år sidan, men me har no tynna endå meir for å gjera det meir lysope så graset kan sleppa til. Tørrtre har me latt stått att til fuglane, og me har tatt vare på ulike treslag. Me har og sett opp permanent gjerde opp på Vassel som gjer at heile området kan brukast som beite. Åkerholmar og kantsoner er komen i bruk att og me er godt nøgd med å ha fått to flotte beite.

Bilete og rekneskapssamandrag samt kopi av kvitteringar er teke med i rapporten.

Kopi av tilsagnsbrev

Område Hauamyra	Beløp
Gjerde 500 m (80kr/m)	40000
Ganggrind, 2 stk., kjøregrind	2500
Beiterydding 3 daa.	7500
<b>Kostnad:</b>	<b>50000</b>

Område Vassel	Beløp
Gjerde 187 m. 80kr/m	14960
Grind	1500
<b>Kostnad</b>	<b>16460</b>
<b>Sum begge prosjekt</b>	<b>66460</b>





*Figur 1 Området langs med vegen har grønkast godt*



*Figur 2 sjølvkonstruert hjelpemiddel til utrulling av not. Krevjande terreng og naudsynt med jernpålar*



*Figur 3 Mat og bålkos må til. God hjelp frå unge og eldre i familien*



**Felleskjøpet**

FELESKJØPET KORT SA  
 Avd. BERGEN  
 5131 MØRSTAD  
 Tlf : 725 5950  
 Org. nr : 911 569 103 MVA  
 Selvskr. Linn

1764-88 LAILA B. ØRGE  
 BØRGE 210  
 5993 ØSTEREDDEI

Antall Varenr Pris Belop

TOALETTPAPIR KAHIN PLEI 205 (28411) 1,00 56312205 559,20  
 MILJØVENNLIG KULLKULL 2 PART 5L 4999970000 1,00 102480001 175,20  
 FROD VIKST 2000 12312 1,00 12312 140,00  
 GJERDEKRAMPE DP 60x150H 20011502 254 10 5022201 0,00  
 GJERDEKRAMPE DP 60x150H 20011502 254 10 5022201 0,00  
 PR12124442 5,41 5022201 276,34

Belop for moms 1162,40  
 Sum kr. 13763,00

Kort 13763,00  
 Tilbake 0,00

Ref.: 594352 004144 IA1  
 Resp.: 00  
 Overf.: 736

**REIGSTAD MaskinSentre AS**

Reigstad MaskinSentre AS  
 Kvassendenvegen 2, 5914 Isdalstø  
 990 991 153 MVA Foretaksregisteret  
 Tlf: 56357990

**Salgskvittering**

15.10.2019 13:18 Ordre nr: 123081  
 Kasseid: 3875-2 kvitteringsnr: 10162  
 Kunde: KONTANTKUNDE (10000)  
 Vår ref: Gunnar Reigstad

GJERDEKRAMPE 1 1/4" 2,2-32MM 400STK GALV 350,00  
 (2 x 175,00) 350,00

25% MVA 70,00 350,00

Banksept (EMV) 350,00

Takk for handelen!  
 Velkommen igjen.

Bax: 13879125-562313  
 15/10/2019 13:18

Banksept  
 \*\*\*\*\*4684-1  
 AID: D578000021010  
 TVR: 8000048000  
 TSI: 6800  
 Ref.: 594352 004144 IA1  
 Resp.: 00  
 Overf.: 736

KJØP  
 NOK 350,00

**REIGSTAD MaskinSentre AS**

Navn : Steinsenteret Asane Sand og Simel AS  
 Telefon : 55199770  
 Kasserer : Age  
 Kasse : 1  
 Dato : 30.03.2021 15:14:33  
 Org. nr : 985830665 MVA

Fakturanr : 1088496  
 Kundenr : 100000  
 Kundenavn : Kontantkunde

Varenr	Antall	Mva%	Rabatt	Enhetspris	Sum
MASONRY-CONCRETE DRILL SDS+ 4C					
BA-4651-201	25	20		479,20	479,20
Heydi Rapid EX 5 kg					
1511	1	25	20	159,20	159,20
Konstål 16 mm pris pr 6m lengde					
NS-334116	10	25	25	138,75	1387,50
<b>Totalt</b>					<b>2026,00</b>
<b>Herav mva</b>					<b>405,20</b>
<b>Betal Bank/Kredittkort</b>					<b>2026,00</b>
<b>Tilbake</b>					<b>0,00</b>

BAX: 300153-72184150  
 30/03/2021 15:14

**REIGSTAD MaskinSentre AS**

KONTANTKUNDE

100000

41 25958  
 6560

Takk for handelen!  
 Velkommen igjen.

Banksept (EMV) 350,00

Banksept  
 \*\*\*\*\*4684-1  
 AID: D578000021010  
 TVR: 8000048000  
 TSI: 6800  
 Ref.: 594352 004144 IA1  
 Resp.: 00  
 Overf.: 736

Tilbake 0,00

**REIGSTAD MaskinSentre AS**

KONTANTKUNDE

100000

41 25958  
 6560

Takk for handelen!  
 Velkommen igjen.

Banksept (EMV) 350,00

Banksept  
 \*\*\*\*\*4684-1  
 AID: D578000021010  
 TVR: 8000048000  
 TSI: 6800  
 Ref.: 594352 004144 IA1  
 Resp.: 00  
 Overf.: 736

Tilbake 0,00